材料科学与工程学院
2017年教职工年度考核结果公示
各教研室、办公室、实验中心：
根据《材料科学与工程学院关于开展2017年教职工年度考核工作的通知》，我院2017年教职工年度考核工作已经结束，现将学院考核结果公示如下：
一、考核优秀人员：
[bookmark: _GoBack]张颖君   崔学军   孙亚丽   曾春燕   附青山   蒲泽军    余玉   李娟   郑丽
二、除考核优秀人员外，其他人员（编内50，编外2名）为称职。
公示期五天，全院教职员工如有异议，请于1月2日前，以真实姓名向学院反映（电话：5505576、5505699）。

                                     材料科学与工程学院
                                       2017年12月29日